香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

HANG SANG (SIU PO) INTERNATIONAL HOLDING COMPANY LIMITED
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3626）

二零二四年報的補充公告

茲提述Hang Sang (Siu Po) International Holding Company Limited（「本公司」）於二零二四年十月三十
日刊發截至二零二四年六月三十日止年度的年報（「二零二四年報」）。除本公告另有界定者外，本公
告所用詞彙與二零二四年報所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提供以下有關二零二四年報的額外資料：

購股權計劃

有關二零二四年報第115至118頁「購股權計劃」一節，於截至二零二四年六月三十日止財政年度初及
於截至二零二四年六月三十日止財政年度末根據購股權計劃可供授出的購股權數目為18,400,000份。
接納每份購股權時應付的款項為1.00港元，參與者須於包含要約的函件送達該參與者之日起計五個工
作日內支付有關款項。

除上文所披露者外，二零二四年報中的所有其他資料維持不變。本公告為二零二四年報的補充，應
與二零二四年報一併閱讀。

承董事會命
Hang Sang (Siu Po) International Holding Company Limited

執行董事及行政總裁
蔡昕玥女士

香港，二零二五年六月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為陸肖馬先生及蔡昕玥女士及本公司獨立非執行董事為葉長青先
生、Pickett Heidi Verrill女士及黃偉慶先生。